
COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE
Provincia di Fermo

OGGETTO:
ORDINANZA DI SOSPENSIONE DELL'ATTIVITA' SCOLASTICA CAUSA NEVE DI TUTTE LE SCUOLE DI
OGNI ORDINE E GRADO DEL TERRITORIO COMUNALE PER I GIORNI 27 E 28 NOVEMBRE 2013

Ordinanza n.  _______________ del _________________

ORDINANZA DEL SINDACO

11 27/11/2013

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 11 del 27/11/2013 - Pagina 1 di 3



IL SINDACO

Visto  l'avviso  di  condizioni  meteo  avverse  n.  22  del   26/11/2013,  che  prevede  precipitazioni
nevose lungo la fascia  collinare e costiera;

Visto  che  il  perdurare  delle  precipitazioni  nevose  iniziate  nella  notte  del  27  novembre  2013  sta
causando pericolo alla viabilità, rendendo difficili gli spostamenti;

Considerata  prioritaria  la  necessità  di  garantire  la  sicurezza  della  circolazione  veicolare  e
pedonale anche riducendo le occasioni di pericolo per la stessa;

Valutato che per garantire sicurezza agli allievi delle scuole del territorio comunale, è necessario
procedere  alla  sospensione  delle  attività  scolastiche  in  tutte  le  scuole  di  ogni  ordine  e  grado
presenti sul territorio comunale limitando così l'azione dei mezzi di trasporto;

Considerata l'opportunità e l'urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la pubblica
incolumità;

Visto l'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

Per le motivazioni sopra enunciate, la sospensione  dell'attività scolastica  di  tutte  le  scuole  e

istituti  di  ogni  ordine  e  grado  del  territorio  comunale  di  Sant'Elpidio  a  Mare  per  i  giorni  27  e  28

novembre 2013.

DISPONE

Che la presente Ordinanza sia notificata ai Dirigenti Scolastici interessati.

Sant'Elpidio a Mare, 27.11.2013

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 11 del 27/11/2013 - Pagina 2 di 3



IL SINDACO
ALESSIO TERRENZI

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 11 del 27/11/2013 - Pagina 3 di 3


